СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

2 февраля 2021 года № 03-02/21

Об уплате целевых взносов в

Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы» для

реализации целевой программы

«Реализация отдельных мероприятий

по выпуску (изданию) бюллетеня

«Московский муниципальный вестник»

В соответствии с решением заседания Президиума Совета

муниципальных образований города Москвы от 14.05.2015 года, Целевой

программой Ассоциации «Совет муниципальных образований города

Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию)

бюллетеня «Московский муниципальный вестник», утвержденной

Президиумом Совета муниципальный города Москвы (протокол от 14 мая

2015 года № 8), решением Совета депутатов муниципального округа

Новогиреево от 15.12.2020 года № 02-09/20 «О бюджете муниципального

округа Новогиреево на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

Совет депутатов муниципального округа Новогиреево решил:

1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Новогиреево

произвести оплату взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы» для реализации целевой программы

«Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня

«Московский муниципальный вестник» в размере 40 000 (сорок тысяч)

рублей 00 копеек.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.mo-novogireevo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.

Глава

муниципального округа Новогиреево                                      В.М. Чикунов

http://www.mo-novogireevo.ru/